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Finlands Fyrsällskap fortsatte sin aktiva verksamhet för att skydda fyrarna med dess 
byggnads- och kulturarv och för att öka kännedomen om våra fyrar.

Talkoarbetet, som går ut på att renovera och bevara de av Fyrsällskapet hyrda fyrarna 
på Märket och Gustavsvärn, fortsatte. Som ett nytt talkoprojekt under 2021 tillkom 
fyrön Yttergrund, där vi påbörjade renoverings- och reparationsarbeten som gällde 
Fyrmästarens gårdsplan och hit hörande byggnader.

År 2021 gjordes filmen ”Fyrarnas och Lotsarnas  Porkala i krig och fred” som vi se-
dan, med beaktande av coronarestriktionerna, förevisade under försäljningsturnén 
hösten 2021.

Huvudverksamheten

1.Händelser och utfärder

Utfärder i Finland
Den 19 juni ordnades en utfärd till Gustavsvärn för nya medlemmar,  55 personer deltog.

Fyrsällskapet ordnade den 23 – 25.7.2021 en utfård med temat ”Sjömärken, skepps-
brott och lotsar i Bottenhavet”. Utfärden gick till Ohtakari, Maakalla, båkarna Tasku 
och Iso-Kraaseli i Brahestad samt en färd till Hailuoto med båten Oulu. Där kunde 
man besöka Marjaniemi fyr och båken Keskiniemi. I utfärden deltog 27 medlemmar.

Deltagare i utfärden till Bottenviken, vid Keskiniemi båk
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De följande utfärderna till Bottenviken rekommenderades av Fyrsällskapet. Utfärden 
den 6-8.8.2021 följde samma program som den i juli. I utfärden deltog 20 medlemmar.

Deltagare vid Satakari båk

I augusti, den 10 -11.8.2021, gjordes en 
”lyxkryssning” till norr med ”Oulu”, rutten 
Uleåborg-Ulkokrunni-Uleåborg. Del-
tagarna övernattade på båten. Antalet 
deltagare var 12. Det fanns en möjlighet 
att fortsätta kryssningen till Kemi och 
Torneå den 11 – 13.8.2021. Resan gjordes 
med båten ”Jähti” från Kemi och inklu-
derade bl.a. båkarna Keminkraaseli och 
Ykskivi. På resan deltog 10 personer, som 
övernattade på båten. Efter Kemi-resan 
for ”bokgruppen” + två medlemmar med 
en liten båt till Malören och Sandskär i 
Sverige.

På bilden uppe ”Jahti” och motorbåten för 
landstigningen.
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Uppe till höger båken ”Yksikivi”.  Till vänster den svenska båken Malören.

I september gjorde vi ännu en resa med ”Oulu”, från Uleåborg till Röyttä i Ii. Resan 
hade 20 deltagare. Härifrån fortsatte vi till Kemi för en kryssning med båten Jähti 
(18 deltagare) och en tur med en snabb motorbåt till Selkäsarvi i Kemi ( 7 deltagare, 
därför kunde vi inte åka till Malören).

Utfärdsdeltagarna vid Keminkraaseli

Samarbetspartners på utfärderna till 
Bottenhavet var Ohtakari fiskefören-
ing, förbindelsebåten Kiira, guiderna på 
Hailuoto, Merellinen Oulu, Jähti-laiva, 
Pekka Aho (Torneå).

Foto från landstigningen på Keminkraaseli
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Resor utomlands
På grund av olika coronarestriktioner gjordes inga resor utomlands.

Internationella fyrdagen
Firandet av den traditionella Internationella fyrdagen på fästningsön Gustavsvärn 
måste inhiberas med en dryg veckas varsel på grund av coronarestriktionerna i 
Nyland. Firandet flyttades till Yttergrund fyrö i Kristinestad.

Internationella fyrdagen firades på Yttergrund lördagen den 21.8.2021. Fyrön besöktes 

av över 200 gäster och i köket i Fyrmäs-
tarens hus bakades mer än 200 bullar och 
gjordes smörgåsar av skärgårdslimpa 
som såldes åt gästerna. Fyrsällskapets 
talkoarbetare sålde glass och läsk för 
Solruttens räkning i butiken som inretts 
i  segellagret.

På bilden Johan Ångerman och Anders 
Svartbäck, som överräckte åt Fyrsällska
pet ett foto av sin farfar, fyrvaktaren Alvar 
Dahlström, och fyrmästaren Ole Melander. 
På fotot firar de Yttergrunds fyrs 60-års
dag.

Lillajulsfest
Lillajulsfesten anordnades i samband med 
höstmötet i Arcadas elevrestaurant, med 
55 deltagare. På grund av coronan sak-
nades den levande musiken och dansen.

Lillajulsfesten
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2. Renovering av fyrar
Före talkosäsongens början anordnades, på Teams, infotillfällen för talkoarbetarna, 
där man gick igenom de olika talkoplatsernas särdrag och kommande uppgifter.

Märket
Som talkoansvariga för Märket fortsatte Teppo Sainio och Marja ”Tipe” Pylvänäinen. 
Den egentliga talkosäsongen började, på grund av coronarestriktionerna, först den 
29.5.2021 ( granskning och öppning 20-23.5.) och slutade den 19 oktober. Också 
säsongen 2021 fungerade Fredrik Holmström som båtförare för talkoarbetarna. 
Samarbetet fortsätter också säsongen 2022.

Samarbetet med Viking Line fortsatte men på grund av coronan och höjda kostnader 
gjordes talkoarbetarnas alla resor till Åland på rutten Åbo – Mariehamn/Långnäs. Det 
goda samarbetet med Hugo Anderssons lanthandel och Mariehamns Parti fortsat-
te säsongen 2021. Ett nytt avtal gällande avfallshanteringen gjordes för 2021 med 
Ålands Miljöservice MISE.

Före den första egentliga talkoveckan på Märket gjordes ett granskningsbesök, man 
kollade vinterns eventuella stormskador och gjorde förberedande arbeten. Under 
talkosäsongen gjordes 20 egentliga talkoveckor. Normala säsonger har säsongen 
bestått av 25 talkoveckor. Under sommaren gjordes totalt 125 talkoarbetsveckor. 
Under säsongen besökte 120 olika talkoarbetare Märket, av vilka två stannade två 
veckor på klippan.
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Veckan 29 fick vi äntligen en ny gummi-
båt till Märket, en som är lite större och 
säkrare att köra än vår blåa gummibåt 
som vi haft i åratal. Däverten gjordes 
om för att göra den lämplig för den nya 
båten. Vissa förbättringar bör ännu göras 
under 2022. Den gamla gummibåten 
packades ihop vecka 39 i väntan på att 
bli borttransporterad.

Vecka 31 målade vi väggarna och taket i 
köket. Målningen hade lossnat från kö
kets fönstervägg och stålbalkarna i taket 
behövde också målas.
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Stålbalkarna i taket i stugan renoverades 
vecka 32. Den gamla färgen skrapades 
bort och nu försöker vi förhindra rostbild-
ning med nya bottenfärger. Takets slu-
tarbeten blev klara i slutet av september.

Fyrsällskapets batteripaket (16 batterier) 
byttes mot ett nytt paket vecka 36. Med det 
nya batteripaketet klarar vi oss 10 år. För att 
flytta batterierna in i båten och från båten 
upp på klipporna fick vi vecka 28 hjälp av 
Transmar Ab. Ett batteri väger ca 70 kg och 
totala antalet batterier var 18 st. Vår elektri
ker Marcus kontrollerar de nya batterierna.
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Säsongens kanske mest speciella besökare kom till Märket vecka 28. Pappamopedisterna 
Tunturilla tunturiin besökte Märket. Mopederna kom med båten Sefyr och man körde med 
dem t.o.m. på klipporna på Märket.

Vecka 29 såg talkoarbetarna en lite märkligare båt, som dock inte kunde ta i land på Märket 
(pärmbild i dagboken vecka 29). Med den här farkosten rodde finländarna John Blässar och 
Markus Mustelin i december 2021 -januari 2022 över Atlanten. Roddarna nöjer sig här med 
att beundra Märket på avstånd.
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Under slutet av vecka 33 kom gräns
bevakarna på besök med en Super Puma.

För att flytta på gummibåten behövs en båttrailer och en sådan fördes till Märket 
vecka 39 och sattes ihop. I fortsättningen förvaras gummibåten i båtskjulet, inte i 
magasinet.

Av Wikströmarna i maskinrummet 
grundreparerades den ena vecka 39. 
Wikströmaren togs ibruk 1955 och går 
ännu att sätta igång av en kunnig person.

Manu har servat Wikströmaren. Mera om 
reparationen och det högtidliga igångsät
tandet hittas i dagboken för vecka 39.
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Konstruerandet av däverten fortsatte vecka 41

Mot slutet av hösten gjordes en grundlig 
service av bastuugnen, då också stenarna 
byttes.

Den vackra coronasommaren betydde 
att en mängd båtfarare besökte Märket ( 
ca 300 ). Det gladde talkoarbetarna men 
medförde också jobb under semestermå-
naderna. Fredrik Holmström skjutsade 
ca 200 besökare och resten kom med 
egna båtar, kajaker, vattenskotrar o.s.v.

Radioamatörerna på Märket

Fyrsällskapet hyr RA-rummet på Märket 
till ideella föreningar, gästerna är alltså 
föreningens hyresgäster. Alla planera-
de besök av radioamatörer var lyckade. 
Sammanlagt 11 radioamatörer sände från 
Märket, 8 gäster och 3 talkoarbetare: Henri 
OJOJR och Pasi OJOWS flera gånger 
samt den nya RA-kontaktpersonen, Keijo 
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OH2BOZ. Gästerna hade ca 20 000 radiokontakter från Märket och talkoarbetarna 
ca 5 000, totalt alltså ca 25 000 kontakter.

På den vänstra bilden körs radioamatören John med sina satellitantenner från bojen till 
Märket. Han var där ett par dar vecka 35. Till höger är antennen ihopsatt och radioamatö
ren/talkoarbetaren Keijo kollar situationen.

Solnedgång på Märket 13.6.2021
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Gustavsvärn 
Under säsongen 2021 var Anne-Mari Pylkkänen talkoansvarig på Gustavsvärn (Gus-
tu) och Kari-Pekka Lehti var ansvarig för bygguppgifterna. Talkosäsongen började 
veckoslutet 7-9.5.2021 och slutade 15-17.10.2021. Totalt anmälde sig under säsongen, 
via nätet, 124 talkoarbetare och av dem uppenbarade sig 101. Dessutom inkom 35 
annulleringar, av olika orsaker. Totalt hade Gustu 26 förverkligade talkoperioder (av 
46 erbjudna). Veckosluten på sommaren var välbesatta men coronarestriktionerna 
reducerade antalet som deltog i talkoarbetet. På grund av restriktionerna deltog 
högst 6 talkoarbetare i samma talkotur. Veteranerna räddade många talkoturer ge-
nom att komma till Gustu flera gånger. Vi behöver sådana veteraner till talkoarbetet 
sommaren 2022!

Matinköpen till Gustavsvärn görs  i den lokala Andelsbutiken. Transporten till Gustu 
sköts av Jocke Rosvall med Sun Funs Panda.  Panda kommer att under 2022, från 
midsommar tills skolorna börjar, köra 20 besökare två ggr/vecka till Gustu och de 
övriga besökarna kommer med egna båtar, också då Fyrsällskapets medlemmar 
inte finns på Gustu.

Det anordnades särskilda infotillfällen (på Teams) gällande guidning på Gustu. Den 
officiella Hangö-guiden Lenina Rautonen berättade hur guidningen bör skötas och 
t.ex. hur många årtal det lönar sig att nämna.

Vid början av säsongen 2021 byggdes på 
fastlandet, vid hamnkontorets tvättplats, 
ett skåp för uppbevaring av  vatten
kanistrar. Detta underlättade vattenförsörj
ningen på Gustavsvärn. 
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Den 19.6.2021 gjordes en utfärd till Gustavsvärn för nya medlemmar, 55 personer 
deltog. Tre olika turer  behövdes för den stora gruppen. Deltagarna fick info om 
talkoarbetet och tips beträffande guidning. Deltagarna bjöds på lunch.

Till höger instrueras deltagarna.

Nere till vänster förbereds lunchen och till 
höger är lunchen klar för servering.

Sommaren 2021 fick vi byggkunnigt talkofolk till Gustu. Under säsongen ströks ytter-
väggarna på mistlurskötarens hus med rödmylla och fönsterluckorna renoverades 
och målades.
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Fönsterluckorna målas i maskinrummet i 
mistlurskötarens hus.

I början av sommaren målades, förutom 
fönsterluckorna, också husets ytterväggar 
så högt som man nådde utan ställningar.

På öns utkiksplats, intill muren, byggdes den andra bordgrupp.
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Dykarklubben H2O´s båt  kommer till Gustu den 24.7.2021

Den 4.8. kom det en katamaran till Gustus brygga, med ett sällskap som talade finska, 
engelska, spanska och japanska. En av våra talkoarbetare talar japanska så japanerna fick 
guidning på sitt eget språk.
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Talkoarbetarna försökte utrota vresrosen. Två gånger under sommaren levererades 
ved till Gustavsvärn.
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Panda kom med turister till Gustavsvärn
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Vid säsongens slut fördes ett stort lass avfall från ön. Ett lokalt avfallsbolag hade levererat 
ett flak till Östra hamnen.
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Yttergrund 
Fyrsällskapet påbörjade den 27.6.2021 ett nytt projekt på Yttergrund fyrö. Skogs-
styrelsen har hyrt ut Yttergrund åt Solrutten – Aurinkoreitti ry och Fyrsällskapet 
verkar under Solrutten. Besiktningen av ön och planeringen av sommarens  arbeten 
gjordes 3.6.2021. Som talkoansvarig verkade Johan Ångerman, med hjälp av Anne 
Björk. Som vår båtförare fungerade Harry Utter.

De som besökte ön under sommaren kunde 
lägga till vid den nya bryggan, som hade 
fåtts på plats före säsongens början.

Gårdsplanen runt Fyrmästarens hus hade, 
som kan ses på bilden under, blivit igen
vuxen under åren. En av våra medlemmar, 
Timo Heikkinen, flög runt Yttergrund med 
ett litet plan och kollade hur fyrön såg ut. 
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Redan första veckan började man röja runt Fyrmästarens hus och installerade en 
ny Biolan torrtoa i utedasset.

I mitten ett foto taget i början av säsongen, 
då man just börjat röja. På sidorna foton 
tagna i slutet av augusti.

Invigningen av utedasset under första 
talkoveckan. Tuppen, som hade haft två sä
ten, fick nu bara ett säte, av intimitetsskäl. 
Trädavverkningen, flyttandet av stockarna 
och vedhuggandet fortsatte hela säsongen.
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Under första veckan byggde talkoarbetarna 
en butik i segellagret vid Lotshuset. Först 
bars allt ut ur lagret och man gjorde en  
mellanvägg, bakom vilken det nu finns ett 
litet lager. I butiken finns Solruttens glass- 
och läskförsäljning samt ett litet bord för 
Fyrsällskapets produkter. En disk byggdes 
också i butiken.

Köket i fyrmästarens hus rustades upp, 
med kylskåp, kylskåp/frysbox och keramisk 
spisplatta med ugn med cirkulationsluft. På 
den gamla vedspisen gjordes en träskiva 
vilket gav mera arbetsutrymme.

Fyrsällskapet renoverade bastugolvet un
der slutet av sommaren. Golvet hade under 
åren blivit farligt, det hade ett hål som man 
kunde stiga i. Golvet togs upp och bygg
des om. Tidigare rann vattnet ned under 
bastun men i samband med reparationen 
gjordes ett avlopp som för bort vattnet från 
byggnaden
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Bastuvattnet leds ut genom kattluckan. 
Under 2022 skall avledningsröret omfor
mas så att det löper med terrängen in i ett 
stenröse.

Under sommaren byggdes en kompost och ett diskställe. En ny flaggstång restes 
bakom Lotshuset. Man tömde den gamla, otäckta, brunnen med en pump och put-
sade brunnens golv.

Talkoarbetarna diskar,  vecka 32.
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Vår båtförare Harry hjälper att tömma brunnen.

På hösten installerades en andra Biolan i utedasset, som också annars inreddes.
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Talkoarbetarna hade också en möjlighet 
att fiska. Fyrsällskapet har lov att sätta ut 
5 nät.

Säsongen på Yttergrund avslutades 
den 31.8.2021 med en veneziansk afton. 
Under säsongen på Yttergrund gjordes 
60 talkoveckor. Maten levererades från 
bybutiken i Sideby. Rosenbacks butik 
levererade järnvarumaterial samt glass 
och läsk som såldes för Solrutten.  Lot-
shuset på Yttergrund administreras av 
Kristinestads segelförening.
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3.Informationverksamhet

Intern information
Föreningen höll kontakt med medlemmarna per e-post i genomsnitt en gång i 
månaden med en tvåspråkig (finska och svenska) infobulletin. Medlemmarna och 
alla andra kunde läsa Fyrsällskapets hemsidor (www.majakkaseura.fi ) på öppna 
inofficiella somekanaler som Facebook och Instagram.

Extern information
Vi informerade medierna om Fyrsällskapets publikevenemang med pressmeddeladen. 
Våra turnétillställningar fick som vanligt god publicitet i lokalmedia, vilket nästan 
totalt ersatte betald reklam. Fyrsällskapet informerade också utomstående på sina 
egna hemsidor samt på Facebook och Instagram. På Facebook concentrerades 
infoflödet, förutom från andra sidor och grupper, från gruppen Suomen Majakat 
med över 10 000 följare.

Fyrsällskapets www-sidor stöder den interna och externa informationen. På hem-
sidorna informeras om aktuella händelser elle andra saker. Talkodagböckerna från 
våra projekt ( Märket, Gustavsvärn och Yttergrund ) kan läsas på våra hemsidor. Också 
anmälningar till talkoarbete eller utfärder syns bara på hemsidorna.

Antalet som besökte hemsidorna för 2020-års årsberättelse kunde inte erhållas, då 

statistiken nollades i september 2020. 
Under 2021 besökte totalt 48 951 våra 
hemsidor ( från september till decmber 
2020 motsvarande 14 052). Antalet sid-
or som besöktes var totalt 220 724 (09 
-12/2020 motsvarande 61 674).

WWW-sidorna har, av det totala antalet besök,  besökts från Finland 89%, från Sverige 1%, 
från övriga Europa 2%, från USA 3% och från övriga länder 5%.
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4. Dokumentering och spridning av 
fyrkulturen

Publikationsverksamhet
Filmen ”Fyrarnas och lotsarnas Porkala i krig och fred” blev färdig i mitten av oktober. 
För att färdigställa filmen fick fäöreningen av Aktias stiftelse i Kyrkslätt ett bidrag på 
2 000 euro. Den 54 minuter långa filmen fick ett entusiastiskt mottagande. Filmen 
var tvåspråkig och nådde på så sätt både den finsk- och svenskspråkiga publiken. 
Filmen avslutade Porkala jubileumsår.

Filmen är en beskrivelse över lotsarnas, 
fyrmanskapens och fyrarnas historia, spe
ciellt under krig. Den ger en helhetsbild av 
lotsarnas och fyrfolkets liv från 1800-talet 
till Porkalaparentesens slut.

I augusti publicerades den 16. upplagan 
(upplagans storhet: 6 200 ex.) av kalendern 
Fyröarna (2022). Kalendern sammanställdes 
som vanligt av Jussi Leppänen och Pekka 
Väisänen (samlade och valde foton, skrev 
texterna och skötte brytningen). Bilderna 
levererades av experter på området.
Kalenderns pärm  (Jussi Leppänen) visar 
Sveaborg.
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Film och försäljningsturné
Den varje höst anordnade film- och försäljningsturnén startade den 18 oktober i 
Kyrkslätt med premiären av filmen om Porkala. Därefter visades filmen ca 35 gånger 
runtom i Finland. På orter där Fyrsällskapet var första gången visades också filmer 
som gjorts tidigare. Turnén slutade den 19 december i Kyrkslätt. Ungefär 2 000 per-
soner besökte filmförevisningarna. Det var färre besökare än tidigare år på grund av 
coronapandemin. Turnén inbringade ändå en präktig summa; besökarna använde 
klart mera pengar på inköp av föreningens produkter.

I Villmanstrand hade man den 20.8.2021 en uteföreställning.

Åskådare och försäljning i Lojo den 7.11.2021

Talkoarbetare upptagna med säljarbete i 
Tavastehus

Härunder försäljning  i Porkala
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5. Administration

Medlemsskap
År 2021 hade Fyrsällskapet 2 044 betalande medlemmar och (7) medlemsföreningar( 
motsvarande siffror för 2020 och 2019 var 1 846 och 1 624), vilket visar att medlems-
antalet stadigt stiger.

Styrelsen
På grund av coronarestriktionerna hölls inget höstmöte 2020 utan det sammanslogs 
med vårmötet 2021 som hölls den 21.6. i Yrkeshögskolan Arcada i Helsingfors. Mötet 
ordnades som ett hybridmöte i vilket 50 medlemmar deltog.

Fyrsällskapets styrelse bestod till 21.6.2021 av Anne Björk (ordförande) samt åtta 
medlemmar, Teppo Sainio viceordförande, Silja Åkerfelt ekonomiansvarig samt 
Veera Laht-Olsen, Ari Lainevuo, Kari-Pekka Lehti, Ari Valio, Pekka Väisänen och 
Johan Ångerman.

Styrelsens sammansättning 22.6. – 31.12.2021: Ordförande Anne Björk, Teppo Sainio 
viceordförande, Sanna Partanen ekonomiansvarig samt Veera Lahti-Olsen, Kari-Pekka 
Lehti, Ari Vainio, Pekka Väisänen, Johan Ångerman och Sven Åström.

Föreningens höstmöte hölls den 27.11.2021, igen i Yrkeshögskolan Arcada i Helsing-
fors. I mötet deltog 27 medlemmar. Före höstmötet ordnades en filmförevisning för 
utomstående.

Föreningens höstmöte den 27.11.2021
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Arbetsgrupper

Teppo Sainio och Marja Pylvänäinen var talkoansvariga på Märket, Anne-Mari Pylk-
känen på Gustavsvärn och Johan Ångerman och Anne Björk på Yttergrund.

Byggnadsgruppen möttes på Teams den 22.6.2021. Gruppen bestod av: Anne Björk 
(sekreterare), Marcus Granér, Johanna Hakanen (ordförande), Elsa Heikkilä, Jari Ke-
tola, Jussi Klemetti, Kari-Pekka Lehti, Tapio Rönkönharju, Teppo Sainio och Ari Valio.

Funktionärer

Fyrsekreteraren Ina Kovamäki fortsatte som Fyrsällskapets enda anställda och 
arbetade, förutom med administration och information, också som styrelse-  och 
årsmötessekreterare till början av december 2021.

Internationella kontakter

Kontakter har föreningen närmast till Sverige, där man är intresserade av finska 
fyrfilmer och finsk fyrlitteratur.

Finansiering

Fyrsällskapet finansierade sin verksamhet med medlemsavgifter och medlemmarnas 
talkoarbete samt kalender-, bok- och produktförsäljning. De flitiga kalenderförsäl-
jarnas andel av totalförsäljningen var 70%.
Fyrsällskapet fick under 2021 följande bidrag:
• Aktias fond i Kyrkslätt gav 2 000 euro för textningen av filmen om Porkala.
• Alfred Kordelins fond beviljade ett stöd på 19 000 euro för boken om Bottenviken 

(kan lyftas 2022) 
• Lotsförbundet bidrog med 1 000 euro för boken om Bottenviken (lyftes 2022). 

Fyrsällskapets ekonomiska situation är god.
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Bildförteckning

Pärmbild  Anna Björk  
Sida 3 Pekka Väisänen
Sida 4 Pekka Väisänen och Anne Björk     
Sida 5 Övre bilder Anne Björk och utflyktsdeltagarna vid Keminkraaselis   
 bas Pekka Väisänen, landstigning vid Keminkraaseli Anne Björk.
Sida 6 Internationella fyr -dagen Anne Björk och Lilla-jul Pekka Väisänen
Sida 7 Huvudbild Erkki Siirilä
Sida 8 En talko-arbetares bild vecka 29 och gummibåten packad Anne Björk,  
 vägg- och takmålning av talko-arbetarna under vecka 31. 
Sida 9 Takmålning av talko-arbetarna under veckorna 31 och 39.    
 Installation av nya batterier under vecka 28 – talko-arbetarnas bilder.
Sida 10 Talko-arbetarnas bilder; ”Pappamopedister” vecka 28 och roddare vecka 29 
Sida 11 SuperPumans besök vecka 34 talko-arbetares bild och montering av  
 båttrailer talko-arbetarnas bild vecka 39. Wikström bild Anne Björk.
Sida 12 Talko-arbetares bild av reparation av en dävert vecka 41 och   
 grundrenovering av bastuns ugn Anne Björk.
Sida 13 Radioamatörernas bilder vecka 35 och talko-arbetares bild av   
 solnedgången 13.6.2021
Sida 14 Huvudbild Tommi Heinonen och bild av vattenunderhåll Kari-Pekka Lehti
Sida 15 Utflyktsbilder Tuula Lähteenmäki
Sida 16 Talko-arbetares bild vid målning av fönsterluckor, övriga målningsbilder  
 Kalle-Pekka Nikander och bordsgruppen Anne-Mari Pylkkänen. 
Sida 17  H2O fartygets bild talko-arbetare 24.7.2021 och katamaranbild av talko- 
 arbetare 4.8.2021
Sida 18 Bilder av talko-arbetare
Sida 19 Bilder av talko-arbetare
Sida 20 Kari-Pekka Lehti och Anne-Mari Pylkkänen
Sida 21 Huvudbild Anne Björk, bryggbild av talko-arbetare vecka 26, luftbild av  
 Timo Heikkinen.
Sida 22 Övre bilderna Anne Björk övriga bilder av talko-arbetare vecka 26.
Sida 23 Infodisk-bild  Juhani Kaalikoski, övriga bilder av talko-arbetare vecka 26,  
 bastugolvet Anne Björk.
Sida 24 Bastuns golv Jonna Rintamäki, kattluckan Anne Björk och bild av   
 pågående diskningJuhani Kaalikoski. 
Sida 25 Brunnsbilder och utedassets renovering Anne Björk och sista bilden  
 Mirka Jokiniemi. 
Sida 26 Fiskefångst Juhani Kaalikoski och solnedgång Anne Björk.
Sida 28 Stillbild från film Sakari Manninen och Fyrkalenderns pärm    
 Jusa Leppänen.
Sida 29 Bilder Pekka Väisänen
Sida 30 Bilder Pekka Väisänen


